mendaticiis, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris^ deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

tenore, paroeciale templum Sancti Marini, perpetuum in modum, ad Basi-
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licae minoris titulum ac dignitatem promovendus, cum adnexis privilegiis 

atque hoïiorificentiis, iuxta morem ac decreta. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite 

radicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

E VICARIATU APOSTOLICO NOVAE ANTUERPIAE DISMEMBRATO TERRITORIO 

ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BASANKUSU IN CONGO BELGICO, 

Ad futuram rei memoriam. — Cum etiam in Africae regionibus adeo 

christiana res feliciter adoleverit, ut, aucto fidelium numero, peropportu

num iam videatur, novas ibi erigere praefecturas et vicariatus apostolicos, 

ad religionis bonum fideique incrementum, cumque in ea Congi Belgici 

Missione, ubi actualis vicariatus Novae Antuerpiae exsistit, ut valeant 

uberiores fructus proferri, summopere expediat, ibi novam praefecturam 

inire, Nos, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, 

omnibusque rei momentis attente perpensis, haec, quae sequuntur, sta

tuenda existimavimus. Nimirum motu proprio atque ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium tenore, e vicariatu apostolico actuali Novae Antuer

piae in Congo Belgico separamus eam territorii plagam de Lulonga vulgo 

nuncupatam, ubi iamdiu patres Seminarii seu Instituti de Mill Hill naviteí 

adlaboraverunt; ipsamque partem, sic separatam sive dismembratala, in 

novam praefecturam apostolicam nomine de Bàsankusu constituimus, 

quam iisdem Patribus Instituti de Mill-Hill committimus. Praefecturae 

autem sic noviter erectae fines sequentes sient: ad septentrionem et ad 

orientem fines alvei fluminum Lulonga-Lopori vel cacumina montium inter 

flumen Congum et flumina Lulonga-L&pori: ad meridiem limites meridio-

P . Cam. GASPARRI , a Secretis Status. 

II 

PIUS PP. X I 
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nales alvei de 31aringa, dein cursus fluminis Shelemba, idest limites septen

trionales praefecturae, apostolicae de Coquilhatville; ad occidentem deni

que Congus flumen. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc, et inane fieri, si quidquam 

secus, super his, .a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v n i 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

I I I 

FACTA DISMEMBRATIONE TERRITORII E VICARIATU APOSTOLICO DE NYASSA 

ET AGGREGATIONE PRAEFECTURAE APOSTOLICAE ZAMBESIAE, COMMUNIS 

LIMES INNOVATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae catholico nomini aeternaeque fide

lium saluti bene, prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature praestemus 

Nos admonet supremi apostolatus officium, quo in terris divinitus fun

gimur. Iamvero cum venerabilis frater Maturinus Guillemé, Episcopus 

titularis Materensis, et Vicarius Apostolicus de Nyassa, in Africa Centrali, 

Nos enixis precibus rógaverit, ut quaedam territorii pars Missionis suae 

ab ipso vicariatu separaretur, et finitimae cederetur praefecturae aposto

licae Zambesiae, ad id adnuente dictae praefecturae Ordinario, quo spiri

tuali curae memorati territorii incolarum aptius provideatur, supral andati 

Praesulis votis concedendum ultro libenterque existimavimus. Collatis 

itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, motu pro

prio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore partem terri

torii vicariatus apostolici de Nyassa, sitam ad sinistram fluminis Loangwa 

usque ad punctum in quo meridianum trigesimum primum attingit, nec 

non partem territorii vicariatus ipsius ad sinistram meridiani eiusdem sitam, 

e dicto de Nyassa vicariatu separamus atque dismembramus; easdemque 
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duas partes, sic separatas sive dismembratae, finitimae praefecturae apo

stolicae Zambesiae cedimus atque adiungimus. 

Haec volumus, edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere} suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, 

sive pertinere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v n i 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

I V 

MONASTERIUM A S. ERENTRUDE MONIALIUM O. S. B. PROPE KELLENRIED 

IN DIOECESI ROTTEMBURGENSI IN ABBATIAM SUI IURIS ERIGITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime gravissimis impedi

mentis ac difficultatibus feliciter disiectis, derelicto monasterio suo ad 

Sancti Gabrielis in civitate Pragensi, Moniales Ordinis Sancti Benedicti 

in loco Berthóldstein appellato, Seccoviensis intra dioecesis fines, consedisse; 

ibi sacra re, favente Deo, aucta ac firmata, de novo erigendo asceterio 

inivisse consilium: hoc monasterium piorum quorundam benef actorum 

munificentia, annuente ac probante Episcopo, conditum fuisse sub titulo 

Sanctae Erentrudis, prope vicum Kellenried dioeceseos Rottemburgensis; 

Nosque dictum monasterium una cum duabus aliis monialium abbatiis, per 

rescriptum Congregationis de Beligiosis die xi mensis Maii vertentis anni 

obsignatum, Congregationi Beuronensi Ordinis Sancti Benedicti formaliter 

incorporasse. Nunc autem cum, indefesso labore Archiabbatis Beuronensis, 

omnia adsint requisita ad impetrandam monasterii enunciati erectionem 

in abbatiam, idemque Archiabbas, nomine monialium Sanctae Erentrudis, 

non minus quam nomine Regiminis universae Beuronensis Congregationis, 

Nos enixis precibus flagitaverit ut praedictam erectionem largiri dignemur, 

significans clausuram asceterii illius esse perfectam, aedificium esse satis 

amplum ac pulcrum, non exiguum hortum cum continenti praédio intra 

claustraba septa reperiri; addens simul magnum esse monialium numerum 
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inibi degentium, earumque sustentationi satis superque consultum fuisse: 

Nos optatis hisce concedendum ultro libenterque existimavimus. Collatis 

itaque consiliis cum Sanctae Romanae Ecclesiae Purpurato Principe Prae

fecto Congregationis negotiis Religiosorum Sodalium praepositae, omni

busque rei momentis sedulo studio perpensis, motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium vi, perpetuumque in modum, monasterium 

a Sancta Erentrude Monialium Ordinis Sancti Benedicti prope vicum Kel-

lenried situm, dioecesis Rottemburgensis intra fines, in abbatiam erigimus, 

cum consuetis iuribus, ac privilegiis. 

Haec volumus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das, atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari, sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus superbis, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VI I 

mensis Augusti anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

V 

E VICARIATU APOSTOLICO DE NING-PO SEPARATO TERRITORIO ERIGITUR 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE TAICHOW IN SINIS, COMMITTENDUS PA

TRIBUS SINENSIBUS E CONGR. MISSIONIS A S. VINCENTIO DE PAULO. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Supremi apostolatus munus divinitus 

Nobis commissum postulat ut quae rei sacrae procurationi melius geren

dae expedire videantur, sollicito studio decernamus. Iamvero cum Vica

rius Apostolicus de Ning-po retulerit ad Nos late admodum patere vica

riatum suum, ideoque enixis Nos flagitaverit precibus ut ex hoc territorio 

diviso ac separato, ad commodiorem sacrarum rerum expeditionem et 

salutarem fidelium utilitatem, novus vicariatus apostolicus conderetur, 

indigenis sacerdotibus e Congregatione Missionis committendus, Nos voti 

his concedendum ultro libenterque ad maiorem gloriam Dei existimavimus. 

Praehabito itaque suffragio venerabilis fratris Celsi Costantini, Archiepi

scopi titulo Theodosiensis et Delegati Apostolici in Sinis, collatisque consi* 
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Iiis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibus rei momentis 

attento studio perpensis, haec, quae sequuntur, -statuimus. Nimirum motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, territorium 

quod civiles sub-praefecturas ad antiquam praefecturam de Taichow perti

nentes, de Linghai, Tientai, Sienlcu, Hwabyen et Wenling complectitirjf a 

vicariatu apostolico de Ning-po seiungimus: ipsumque territorium^ ita 

per Nos separatum sive dismembratum, in vicariatum apostolicum erigi

mus, cui nomen facimus de Taichow. et quod curis committimus Patrum 

Sinensium e Congregatione Missionis. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere: suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere pote

rant, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Augusti anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 
AD EMUM P. D. HENRICUM TIT. S. PETRI IN MONTE AUREO S. R. E. PRESB. 

CARD. REIG Y CASANOVA, ARCHIEPISCOPUM TOLETANUM, DE CONGRESSU 

EUCHARISTICO EX TOTA HISPANIA. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Sacras inter 

aedes, quas catholicae Hispaniae filii, media aetate, excitarunt, principem 

videtur obtinere locum, cum ob molis amplitudinem, tum ob lineamen-

torum perfectionem ornatusque splendorem, cathedrale istud templum, cui 

accedit, ut totius Hispaniae primatiale habeatur. Quod quidem insigne avi

tae pietatis et liberalitati^ monumentum cum constet septimo ante saeculo 

conditum esse, scilicet haud multo post quam urbs Toletana ab dominatu 

Saracenorum erepta, christianam libertatem denuo adepta erat, merito 
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septingentesimum ab exaedificata mirabili ista Aede annum, qui proxime 

complebitur, sollemnibus caeremoniis commemorare paratis. Quid enim 

aptius videtur ad nobilissimos fidei pietatisque sensus in animis omnium 

excitandos, quam maiorum exempla recolere? Opportunum autem consi

lium cepisti, dilecte fili Noster, ea scilicet mente ut saecularis eventi fau-

stitatem augeres, Eucharisticum ex universa Hispania Conventum cogendi, 

itemque quam vos singulari cultu caelestem Patronam veneramini Virgi

nem a Sacrario, eius effigiem aurea corona redimiendi. Utrumque autem, 

quod iam in eo es ut pérfidas, propositum, ut dignum est, dilecte fili 

Noster, pastorali sollertia tua Nobis sane cognita atque perspecta, ita 

fieri non potest quin sanctimoniae fructus in clero populoque ferat uberri

mos. Etenim, ad Eucharisticus eiusmodi coetus quod attinet, ex diuturna 

experientia compertum est, et augeri communiter caritatem in Sacramen

tum augustum et fideles in earum adeptionem virtutum exardescere, quos 

Christus Iesus, sub velis Eucharisticis latens, ad imitandum exhibet ac 

proponit, et regiam ipsius dignitatem privatim publiceque sic agnosci, ut 

omnes obedientiam quisque suam Domino nostro non tam verbis profi

teantur, quam_ inito perfectioris vitae instituto palam ostendant. Quod 

autem, dilecte fili Noster, Beatissimae Virginis cultum provehere simul 

contendis, rem agis cum Eucharistiae sanctissimae cultu imprimis coniun

ctam; fideles enim decet meminisse Corpus Christi, quo feliciter vescimur, 

illud ipsum esse, quod a Virgine in mundi salutem editum est. Proximae 

igitur saecularis commemoratioiiis, quam laetis ominibus et spe bona cer

taque maximarum utilitatum agere aggredimini, gaudium Nosmet haud 

mediocre praecipimus; futurum enim prospicimus, ut non tam dioecesani 

tui, quam clerus populusque Hispaniae universus, a maiorum fide, cuius 

in Toletano templo, inque tot aliis singulari opere artificioque hac illae 

perfectis, mirifica exstant vestigia, nunquam desciscant, immo etiam avi

tam pietatem cotidie ardentius aemulentur. Optata haec Nostra cum iis 

omnibus, qui ad Conventum e tota natione Eucharisticum coituri sunt, 

dilecte fili Noster, communicare ne graveris; quae ut effecta dentur, caele

stis Toletanorum Patrona, deprecatione sua, impetret. Divinorum interea 

munerum conciliatrix paternaeque benevolentiae Nostrae testis apostolica 

sit benedictio, quam cum tibi, dilecte fili Noster, cunctoque clero popu

loque tuo, tum iis omnibus qui Eucharisticis coetibus ceterisque caeremo

niis intererunt, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die iv mensis Octobris, anno 

MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

PIUS PP. X I 
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II 

AD R. D. IULIUM BRETON, RECTOREM, AD D O CT ORES QUE DECURIALES INSTI

TUTI CATHOLICI TOLOSANI SACRIS DISCIPLINIS TRADENDIS, QUINQUA

GESIMO EXPLETO ANNO A CONDITO EODEM INSTITUTO. 

PIUS PP. X I 

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Nemo ignorat 

quantum momenti insit Instituto isti Catholico ad doctrinam sacram pro